
— 12629 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz
art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703,
Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr
131 poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz.
2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz.
1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273) oraz art. 90f ustawy z dnia 7
wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty (tekst jednolity z 2004
r. Dz.U. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781,
z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 131 poz. 1091, Nr
122 poz. 1020, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r.
Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007
r. Nr 42 poz. 273) Rada Gminy w Chodzie¿y, uchwala, co
nastêpuje:

§1. W rozdziale II pkt 1 §4 regulaminu wprowadza siê
zmiany: Litera A otrzymuje brzmienie: zakupu artyku³ów
szkolnych, podrêczników, ksi¹¿ek o charakterze edukacyjnym,
komputera, drukarki, programów komputerowych w zakresie
zaakceptowanym przez szko³ê;

2736

UCHWA£A Nr VI/48/2007 RADY GMINY W CHODZIE¯Y

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej dla uczniów

- Litera D otrzymuje brzmienie: zwi¹zanych z wszystkimi
formami szkolnych i pozaszkolnych kó³ zainteresowañ,
p³atnymi zajêciami edukacyjnymi wykraczaj¹cymi poza
plan nauczania, tj. kursy jêzykowe, korepetycje, zajêcia
wyrównawcze, w tym logopedyczne, korekcyjne;

- Dodaje siê literê F w brzmieniu: zwi¹zanych z kosztami
wycieczki szkolnej (koszty wycieczki potwierdza dyrektor
szko³y);

- Dodaje siê literê G w brzmieniu: zwi¹zanych z op³at¹
abonamentu za Internet.

§2. W rozdziale II pkt 3 regulaminu otrzymuje brzmienie:
Pomoc o której mowa w pkt 1 lit. E przys³uguje:

- obuwie sportowe dwa razy w roku szkolnym tj. jedna para
obuwia na pó³rocze,

- dres lub bluza i spodnie jeden raz w roku szkolnym,

- koszulka i spodenki lub komplet sportowy jeden raz w
roku szkolnym.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Iwona Górska

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz.
593 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) Rada Gminy Pakos³aw uchwala, co nastêpuje:

2737

UCHWA£A Nr VIII/56/07 RADY GMINY PAKOS£AW

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr VII / 44 / 07 Rady Gminy Pakos³aw z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie ustalenia
szczegó³owych warunków  przyznawania i ponoszenia odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi

opiekuñcze oraz szczegó³owych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia z op³at oraz trybu ich pobierania.

§1. Tytu³ Uchwa³y Nr VII / 44 / 07 Rady Gminy Pakos³aw
z dnia 29 maja 2007r. otrzymuje brzmienie:

� w sprawie: uchwalenia szczegó³owych warunków przy-
znawania i ponoszenia odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze
z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegó³owych

Poz. 2736, 2737



— 12630 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117

warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia z op³at
oraz trybu ich pobierania�.

§2. §1 pkt 1 Uchwa³y Nr VII/44/07 Rady Gminy Pakos³aw
z dnia 29 maja 2007 r. otrzymuje brzmienie:

�Przyznawanie �wiadczeñ w postaci  us³ug opiekuñczych
lub specjalistycznych us³ug opiekuñczych z wy³¹czeniem
specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburze-
niami psychicznymi nastêpuje w drodze decyzji admini-
stracyjnej okre�laj¹cej miêdzy innymi zakres i czêstotli-
wo�æ us³ug opiekuñczych lub specjalistycznych us³ug

opiekuñczych z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opie-
kuñczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, miejsce
ich �wiadczenia, a tak¿e wysoko�æ odp³atno�ci za te us³u-
gi.�

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pakos³aw oraz Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Pakos³awiu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Biechowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a o samorz¹dzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591, ze
zmianami) oraz art. 90r ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z pó�n.
zmianami) Rada Miejska Pniewy uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku nr 1 do Uchwa³y Nr XXXII/267/05 Rady
Miejskiej Pniewy z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regula-
minu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Pniewy, doko-
nuje siê nastêpuj¹cej zmiany:

- w §4 zmienia siê zapis zdania koñcowego: �Na zasi³ki
szkolne dla uczniów przeznacza siê 5% dotacji celowej
otrzyma nej przez Gminê Pniewy w trybie art. 90 r. ust. 4
ustawy o systemie o�wiaty�.

2738

UCHWA£A Nr XI/74/07 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XXXII/267/05 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 31 marca 2005r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Pniewy.

§2. Wykonanie obowi¹zków w zakresie �wiadczenia po-
mocy materialnej o charakterze socjalnym, zgodne z postano-
wieniami Regulaminu, powierza siê Burmistrzowi Gminy
Pniewy.

§3. Traci moc uchwa³a nr X/70/07 Rady Miejskiej Pniewy
z dnia 22 maja 2007 r. w sprawie zmiany uchwa³y nr XXXII/
267/05 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 31 marca 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o cha-
rakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie
Gminy Pniewy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
opublikowania jej tre�ci w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki

Poz. 2737, 2738


